
I en Moderatledd Perstorps kommun råder 
framtidstro, trygghet, ordning och reda, 
valfrihet och låg skatt. Detta skall 
åstadkommas genom att den kommunala 
organisationen ses över, utvecklas och 
effektiviseras. 

Goda år skall ge förutsättningar till satsningar i 
sämre tider som till exempel att bygga nytt då 
det är billigare att bygga. Eller till att bibehålla 
en god service. 

Barnomsorgen ska kännetecknas av kvalitet, 
valfrihet, trivsel och trygghet. Välutbildad 
behörig personal bedriver en god pedagogisk 
verksamhet för barnen i ändamålsenliga 
lokaler. 

I Perstorp vill vi återupprätta en kunskapsskola 
som ger alla elever likvärdiga möjligheter 
utifrån sina förutsättningar.

Det viktigaste är inte vem som driver en skola, 
utan att den drivs med god kvalitet. Friskolor 
som uppfyller skollagens krav och godkänns 
av skolverket ska vara välkomna och stödjas 
för att kunna etablera sig i kommunen. 

Moderaterna vill ha ett samhälle där de äldre 
betraktas som individer och själva kan välja 
det som passar dem bäst i fråga om 
sysselsättning, bostad, äldreomsorg och vård.  

Grunden för en god kvalitet är att ha en glad, 
välutbildad och delaktig personal. Det är 
viktigt att vi ger vår duktiga personal de 
förutsättningar som behövs, för att till 
exempel, skapa den bästa av äldreomsorg. 
Detta kan vara utvecklingsmöjligheter, 
utbildning, stöd och ledning.

I en Moderatledd Perstorps kommun är 
företagare människor som alla andra och 
kräver att deras kommun skall vara en bra och 
välskött bostadsort med god service och rika 
möjligheter till fritidsaktiviteter och friluftsliv. 

Vi vill förbättra företagsklimatet och det är 
viktigt att politiker och tjänstemän lever nära 
företagen och verkligheten.

Vi i Moderaterna värnar vi om vår 
gemensamma miljö. Kretsloppstänkande ska 
prägla hela kommunen.

Vår natur med sjöar och bokskogar är en stor 
tillgång. Vi får alla glädje av ökad turism i 
Perstorp. 

Turism ger arbetstillfällen och ökade intäkter. 
Vi har ett gemensamt ansvar att föra 
kulturarvet vidare till nästa generation, gamla 
fina bokskogar, sjöar och bebyggelser skall om 
möjligt bevaras. Det samma gäller för 
landskaps- och kulturmiljöer.

I Perstorps kommun finns en unik historia. Här 
finns till exempel historiska händelser med 
snapphanar och en industriell historia som har 
präglat vår kommun.

I Perstorps kommun vill vi att det skall kännas 
tryggt för alla att bo. Många upplever idag 
rädsla och oro för att vistas ute efter mörkrets 
inbrott. Detta är oacceptabelt. Ingen ska 
behöva riskera eller känna oro för att bli utsatt 
för övergrepp. 

Alla ska kunna röra sig fritt på gator och torg. 
Vi måste alla bry oss och engagera oss i 
kampen mot brottsligheten. Det måste finnas 
fler vuxna som tar ansvar för sina egna och 
andras barn. Exempelvis genom att införa 
nattvandringar. 

I en Moderatledd Perstorps kommun råder 
frihet, valfrihet och demokrati.  För oss 
moderater är det viktigt att medborgarna 
känner frihet att välja hur deras liv skall vara. 

De har frihet att välja hur deras barn skall tas 
om hand och gå i skola. De har valfrihet att 
välja hur de vill bo och leva nära vår fina 
natur. 
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